Republika e Shqipérisé
Universiteti i Sporteve té Tiranés
~ NIPTI K51712019Q

FATURE ARKETIMI

Nr Daté  / 12018

Bankes:

Me ané t& késaj fature kérkojmé q& Banka Juaj/Posta t¢ pranojé nga klienti/a
arketimet e t& ardhurave pér Hogari t& institucionit tong,me emértimet,kodet,numer
identifikimi dhe shumat si m& poshtg:

Dega Thesarit Tirané

Emri I Llogaris :Te ardhura Thesari

Emri I Institucionit pé&rfitues: Universiteti I Sporteve te Tiranés
Kodi I Institucionit: 1011048

Kodi I Degés s& Thesarit:3535

Emri i paguesit

Pérshkrimi I t& ardhurave Shuma q&
Nr Arketohet
Emértimi Kodi I (Ieké)
llogaris e
ekonomike
1 Tarifa aplikimi (cikli 1 dyt& i studimeve) _
MASTER-program i paré 7110110 2500
Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit
X Totali 2500
Specialiste Finance Klienti

Ina Sipollari

INSTITUCIONI

Drejtore Finances dhe Buxhetlt
MSC. Haxhiretg/Stilaj R x;;g
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